
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 26.jūlijā                                                                                Nr. 364 

  (protokols Nr. 11, 45.§.) 

 

Par ielu nosaukumu piešķiršanu Smiltenes pagasta Grotūža ciemā 

 

 Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Valsts zemes dienesta vēstuli (reģ.2821) par 

ielu nosaukumu piešķiršanu Smiltenes pagasta Grotūža ciemā. 

 Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisija 2023.gada 29.jūnijā 

pieņēma lēmumu Nr.325 “Par zemes ierīcības projekta “Jaunciems 1 līdz Jaunciems 31 un 

Jaunciems”, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads, apstiprināšanu” saskaņā ar kuru piešķīra adreses 

projektētajām zemes vienībām. 

 Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu 

pašvaldības dome piešķir, maina vai likvidē nosaukumus ielām un laukumiem pilsētās un ciemos, 

nosaukumus vai numurus viensētām, apbūvei paredzētajām zemes vienībām un ēkām, kā arī 

numurus telpu grupām. Nosaukumu vai numuru piešķiršanu, maiņu un likvidēšanu ēkām, apbūvei 

paredzētajām zemes vienībām un telpu grupām pašvaldības dome var nodot kādai no šīs 

pašvaldības institūcijām. Ņemot vērā, ka Nekustamo īpašumu lietu komisijas kompetencē ir adrešu 

piešķiršana, bet nav nosaukumu piešķiršana ielām, jautājums par ielu nosaukumu piešķiršanu 

skatāms domes sēdē. 

 Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 

53.2.apakšpunkts nosaka, ka Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā reģistrē informāciju par 

ielu nosaukumiem pamatojoties uz pašvaldības domes pieņemtu lēmumu.   

 Izvērtējot novada pašvaldības domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2023.gada 19.jūlija 

atzinumu (protokols Nr.8) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 6.punktu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu, Ministru kabineta 

2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 53.2.apakšpunktu, atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, 

Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Smiltenes pagasta Grotūža ciemā šādus ielu nosaukumus: 

1.1. Liepu iela, Grotūzis, Smiltenes pag., Smiltenes nov. (projektētais kadastra apzīmējums 

94800050569); 

1.2.Pīlādžu iela, Grotūzis, Smiltenes pag., Smiltenes nov. (projektētais kadastra 

apzīmējums 94800050593); 

1.3.Vītolu iela, Grotūzis, Smiltenes pag., Smiltenes nov. (projektētais kadastra apzīmējums 

94800050571); 

1.4.Saules iela, Grotūzis, Smiltenes pag., Smiltenes nov. (projektētais kadastra apzīmējums 

94800050592). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

  

Domes priekšsēdētājs        E. Avotiņš 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

